
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

 

ПРИКАЗ 

«10»  января 2022 г.                                                           № 2/8 

О назначении наставников и формировании наставнических пар 

Во исполнение мероприятий Дорожной карты проекта Адресной помощи 

(500+), в целях реализации программ антирисковых мер и с целью 

повышения предметной и методической компетентности педагогов, в 

соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МАОУ «СОШ № 2» на 2021/2022  учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками Мокрушину Л.Н., учителя химии, Туманову 

О.А., учителя математики, Кочеву М.И., учителя русского языка и 

литературы. 

2.  Сформировать следующие наставнические пары: 

Мокрушина Л.Н. – Калабина О.В., учитель биологии 

Туманова О.А. – Сёмкина О.Ф., учитель математики 

Пилипенко М.Г. – Кочева М.И., учитель русского языка и литературы 

3. Куратору наставнических пар Черкашиной О.С.: 

3.1  Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов. 

3.2  Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

3.3  Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической 

работы. 

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

                                                                                                                                                  



 


